
( สำเนา ) 

คำสั่ง กองบัญชาการตำรวจนครบาล 
ที ่118/๒๕๖6 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
................................................................................. 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 178 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕65 
ประกอบมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติมโดยคำสั่งหัวหน้า
คณะรักษาความสงบแห่งชาติที่  ๗/๒๕๖๐ ลงวันที่  ๒๐ กุมภาพันธ์  ๒๕๖๐ เรื่อง การปรับปรุงระบบ   
การพิจารณาแต่ งตั้ งข้าราชการตำรวจ ประกอบคำสั่ งสำนักงานตำรวจแห่ งชาติ  ที่  ๒๙๗/๒๕๖๒ 
ลงวันที่  ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๒ จึงแต่งตั้งให้ข้าราชการตำรวจ ระดับ รองสารวัตร ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ 
ในสังกัดกองบัญชาการตำรวจนครบาล ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้  

ทั้ งนี้  ตั้ งแต่ วั นที่  14  มี นาคม ๒๕๖6 เป็ นต้ น ไป  โดยให้ โอน อัตราเงิน เดื อน เดิ ม 
ไปตั้ งจ่ายสำหรับตำแหน่ งใหม่  หรือให้ ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับ อัตราเงิน เดือนใหม่  ตั้ งแต่  
วันที่ 14 มีนาคม ๒๕๖6 เป็นต้นไป  

สั่ง  ณ  วันที่  10  มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖6 

  (ลงชื่อ) พลตำรวจโท ธิติ  แสงสว่าง 
        ( ธิติ  แสงสว่าง ) 

     ผู้บัญชาการตำรวจนครบาล 

   สำเนาถกูต้อง 

    พันตำรวจเอก 
  ( วัชระ  เทพเสน ) 

       ผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการ 1  
 กองบังคับการอำนวยการ กองบัญชาการตำรวจนครบาล 

 มีนาคม 2566 



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

1 ร.ต.อ. กริชเพชร บ ำรุงบ้ำนทุ่ม รอง สว.กลุ่มงำนเก็บกู้วัตถุระเบิด บก.สปพ. 1013 11442 0181 รอง สว.กก.สุนัขต ำรวจ บก.สปพ. 1013 11202 0220

2 ร.ต.อ. กฤตภำส พ่ึงนุสนธ์ิ รอง สว.(สอบสวน) สน.เตำปูน 1004 11203 0138 นว.(สบ 1) ผบก.น.3 1005 11323 0007

3 ร.ต.ท. กฤติเมธ ศิริกูล รอง สว.(สอบสวน) สน.มักกะสัน 1003 11203 0135 รอง สว.(สอบสวน) สน.บำงย่ีเรือ 1115 24203 0078

4 ร.ต.อ. กฤษณะ ก่ิงจันทร์ รอง สว.ฝอ.3 บก.อก.บช.น. 1001 11304 0258 รอง สว.จร.สน.เตำปูน สน.1-811

5 ร.ต.อ. กฤษธเนศ พงษ์ชู รอง สว.(สอบสวน) สน.ประเวศ 1111 24203 0197 รอง สว.(สอบสวน) สน.จรเข้น้อย 1005 11203 0195

6 ร.ต.อ. กอบเกียรติ กำญจนจรัส รอง สว.สส.สน.คลองตัน สน.2-572 รอง สว.สส.สน.ยำนนำวำ สน.2-669

7 ร.ต.อ. กำจก้อง ศรีสุวะ รอง สวป.สน.ลำดพร้ำว 1111 13202 0294 รอง สวป.สน.วังทองหลำง 1102 13202 0196

8 ร.ต.อ. ก ำทวน วิจิตร รอง สว.งำนสำยตรวจ 1 กก.สำยตรวจ บก.สปพ. 1013 11202 0162 รอง สว.ชุดปฏิบัติกำร กก.ศูนย์รวมข่ำว บก.สปพ. 1013 11202 0066

9 ร.ต.อ. กิตติ แผ่นหิน รอง สว.สส.สน.ประเวศ 1111 13204 0334 รอง สว.กก.สส.บก.น.3 1005 11204 0051

10 ร.ต.ท. กิตติธัช สุขเหมือน รอง สว.(สอบสวน) สน.ทุ่งครุ 1010 11203 0155 รอง สว.(สอบสวน) สน.บวรมงคล สน.3-1059

11 ร.ต.ท. กิตติภณ ประเสริฐโสภำ รอง สว.ฝอ.5 บก.อก.บช.น. 1001 11307 0328 รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงำนสอบสวน บก.สส.บช.น. 1012 29203 0105

12 ร.ต.อ. กิตติศักด์ิ จ้ินสุริวงษ์ รอง สว.สส.สน.ทองหล่อ สน.2-343 รอง สวป.สน.ประเวศ 1006 11202 0107

13 ร.ต.ท. กีรติ พูลจันทร์ รอง สว.(สอบสวน) สน.บำงพลัด 1114 24203 0109 รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงำนสอบสวน บก.น.7 1009 29203 0064

14 ร.ต.อ. เกียรติกูล ขำวประดิษฐ์ รอง สวป.สน.ลุมพินี 1112 13202 0329 รอง สว.สส.สน.ลุมพินี 1112 13204 0389

15 ร.ต.อ. เกียรติศักด์ิ ลอยประดิษฐ์ รอง สว.สส.สน.ดินแดง 1108 13204 0253 รอง สว.จร.สน.ดินแดง สน.1-540

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง กองบัญชำกำรต ำรวจนครบำล ท่ี 118/2566 ลงวันท่ี 10 มีนำคม 2566

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พ.ต.อ. วัชระ เทพเสน 
(วัชระ เทพเสน)

ผกก.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง กองบัญชำกำรต ำรวจนครบำล ท่ี 118/2566 ลงวันท่ี 10 มีนำคม 2566

16 ร.ต.อ. ไกรปสิทธ์ิ คร้ึมค้ำงพลู รอง สว.จร.สน.บำงกอกน้อย สน.3-855 รอง สว.จร.สน.บำงขุนนนท์ สน.3-943

17 ร.ต.อ. ไกรยง แก้วเดชำวงศ์ รอง สว.สส.สน.ท่ำเรือ 1112 13204 0429 รอง สว.จร.สน.พระโขนง สน.2-556

18 ร.ต.ท. หญิง ขวัญชนก ฐิติเกียรติไพศำล รอง สว.ฝอ.บก.น.4 1006 11304 0019 รอง สว.ฝอ.บก.สส.บช.น. 1012 11304 0016

19 ร.ต.ท. คงพิพัฒน์ ปำนน้อย รอง สว.(สอบสวน) สน.ศำลำแดง 1009 11203 0146 รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงำนสอบสวน บก.น.9 1011 29203 0064

20 ร.ต.อ. ค ำฉันท์ โสเกษ รอง สว.งำนศูนย์ควบคุมจรำจร ด่วน 2 กก.2 บก.จร. 1002 11205 0102 รอง สว.งำนศูนย์ควบคุมจรำจร ด่วน 1 กก.2 บก.จร. 1002 11205 0093

21 ร.ต.อ. คิมหันฐ์ ศรีสุพรรณ์ รอง สว.(สอบสวน) สน.ลำดกระบัง สน.2-528 รอง สว.(สอบสวน) สน.ล ำหิน 1005 11203 0155

22 ร.ต.อ. โฆษิต ทองเปล่ียน รอง สว.สส.สน.ตล่ิงชัน สน.3-457 รอง สว.จร.สน.บำงเสำธง สน.3-946

23 ร.ต.อ. จักรพงศ์ วงศ์งำมใส รอง สว.สส.สน.สมเด็จเจ้ำพระยำ สน.3-723 รอง สว.สส.สน.ทองหล่อ 1112 13204 0394

24 ร.ต.อ. จักรพงศ์ วงษ์มำกสกุล รอง สว.(สอบสวน) สน.โชคชัย 1102 12203 0242 รอง สว.(สอบสวน) สน.วังทองหลำง 1006 11203 0136

25 ร.ต.ท. จักรพงศ์ อวัยวำนนท์ รอง สว.ฝอ.บก.น.9 1011 11304 0018 รอง สว.สส.สน.บำงมด สน.3-411

26 ร.ต.ท. หญิง จิตติญำ พิพิธกุล รอง สว.(สอบสวน) สน.คลองตัน 1112 24203 0181 รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงำนสอบสวน บก.น.4 1006 29203 0064

27 ร.ต.อ. จิรวัฒน์ สอนวิเชียร รอง สว.สส.สน.คันนำยำว สน.1-600 รอง สว.สส.สน.สำยไหม 1109 13204 0070

28 ร.ต.อ. หญิง จิรัชญำ ยอดค ำ รอง สว.(สอบสวน) สน.รำษฎร์บูรณะ 1115 24203 0114 รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงำนสอบสวน บก.น.6 1008 29203 0063

29 ร.ต.อ. จิรันธนิน กล่ินนิรัญ รอง สว.(สอบสวน) สน.บุคคโล สน.3-1022 รอง สว.(สอบสวน) สน.ส ำเหร่ 1010 11203 0147

30 ร.ต.อ. จิรำยุ สำยสุวรรณ รอง สว.(สอบสวน) สน.คลองตัน สน.2-574 รอง สว.(สอบสวน) สน.ปำกคลองสำน 1010 11203 0164

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พ.ต.อ. วัชระ เทพเสน 
(วัชระ เทพเสน)

ผกก.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง กองบัญชำกำรต ำรวจนครบำล ท่ี 118/2566 ลงวันท่ี 10 มีนำคม 2566

31 ร.ต.อ. จุมพฏ ตุลำทอง รอง สวป.สน.ล ำผักชี 1005 11202 0098 รอง สว.จร.สน.ล ำผักชี สน.1-1305

32 ร.ต.ท. เจตกฤต กิตติบุญญำทิวำกร รอง สว.(สอบสวน) สน.ทุ่งสองห้อง 1102 13203 0173 รอง สว.(สอบสวน) สน.บำงย่ีขัน 1009 11203 0141

33 ร.ต.อ. ฉัตรพงศ์ ภัทรสันติภูมิ รอง สวป.สน.ทองหล่อ 1112 13202 0343 รอง สว.สส.สน.ทุ่งครุ 1104 13204 0139

34 ร.ต.ท. เฉลิมเกียรติ เกียรติยศ รอง สว.(สอบสวน) สน.บำงโพงพำง สน.2-919 รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงำนสอบสวน บก.น.6 1008 29203 0064

35 ร.ต.ท. เฉลิมพล จันทร์สุข รอง สว.ธร.สน.พลับพลำไชย 1 สน.2-420 รอง สว.สส.สน.พลับพลำไชย 2 1008 11204 0083

36 ร.ต.อ. ชัชชัย จิรดำพิพัฒน์ รอง สว.งำนช่ำงเคร่ืองยนต์/ตรวจพิสูจน์ กก.5 บก.จร. 1002 11449 0199 รอง สว.(สอบสวน) สน.บำงพลัด 1114 24203 0113

37 ร.ต.อ. ชัยพร นำคทับ รอง สว.ฝอ.บก.จร. 1002 11322 0033 รอง สว.งำนธุรกำร กก.6 บก.จร. 1002 11302 0235

38 ร.ต.อ. ชัยภัชร ทับชม รอง สว.(สอบสวน) สน.ทุ่งมหำเมฆ 1112 24203 0146 รอง สว.(สอบสวน) งำนศูนย์ควบคุมจรำจร ด่วน 1 กก.2 บก.จร. 1002 29203 0114

39 ร.ต.อ. ชำญณรงค์ ลงลำ รอง สวป.สน.ทุ่งครุ สน.3-766 รอง สว.สส.สน.รำษฎร์บูรณะ 1010 11204 0100

40 ร.ต.อ. ชำตรี เจริญทรัพย์ รอง สว.จร.สน.บึงกุ่ม 1102 13205 0279 รอง สว.จร.สน.โชคชัย 1102 13205 0256

41 ร.ต.อ. ชินดนัย วิลำวัลย์ รอง สว.(สอบสวน) สน.บำงย่ีเรือ 1115 24203 0086 รอง สว.กก.สส.บก.น.2 1004 11204 0043

42 ร.ต.อ. ชูศักด์ิ แสงรูจี รอง สวป.สน.ทุ่งมหำเมฆ สน.2-630 รอง สวป.สน.ทองหล่อ 1112 13202 0391

43 ร.ต.อ. ฐกร พิมำยกลำง รอง สว.สส.สน.บำงย่ีขัน 1009 11204 0089 รอง สว.สส.สน.บำงเสำธง สน.3-585

44 ร.ต.อ. ฐิติวัทน์ ค ำลี รอง สวป.สน.สุทธิสำร 1109 13202 0316 รอง สว.จร.สน.สุทธิสำร สน.1-756

45 ร.ต.อ. ณกฤตชัย สุขนิล รอง สว.งำนสำยตรวจ 2 กก.สำยตรวจ บก.สปพ. 1013 11202 0100 รอง สว.กก.ดส. 1000 11202 0033

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พ.ต.อ. วัชระ เทพเสน 
(วัชระ เทพเสน)

ผกก.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง กองบัญชำกำรต ำรวจนครบำล ท่ี 118/2566 ลงวันท่ี 10 มีนำคม 2566

46 ร.ต.อ. หญิง ณภทรสร โคตรยอด รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงำนสอบสวน บก.น.2 1004 29203 0065 รอง สว.กลุ่มงำนสอบสวน บก.น.2 1004 11305 0060

47 ร.ต.ท. ณฤเบศร์ อินประดิษฐ์ รอง สว.กก.ดส. 1000 11304 0022 รอง สว.กก.ดส. 1000 11204 0039

48 ร.ต.ท. หญิง ณัชวลัญช์ พรพิพัฒน์ รอง สว.ฝอ.บก.น.8 1010 11304 0105 รอง สว.ฝอ.บก.สส.บช.น. 1012 11326 0018

49 ร.ต.อ. ณัฐกิตต์ิ ปักษำ รอง สว.สส.สน.หลักสอง 1011 11204 0087 รอง สว.จร.สน.แสมด ำ 1116 13205 0079

50 ร.ต.อ. ณัฐดนัย บ ำรุงศรี ผู้ช่วย นว.(สบ 1) ผบช.น. 1000 11323 0016 รอง สว.กก.สส.บก.น.9 1011 11204 0046

51 ร.ต.อ. ณัฐพร ทองสีนวล รอง สวป.สน.บึงกุ่ม 1111 13202 0317 รอง สว.จร.สน.บึงกุ่ม 1102 13205 0280

52 ร.ต.อ. ณัฐพล พิลำบุตร รอง สว.งำนธุรกำร กก.สำยตรวจ บก.สปพ. 1013 11304 0084 รอง สว.งำนสำยตรวจ 1 กก.สำยตรวจ บก.สปพ. 1013 11202 0091

53 ร.ต.อ. ณัฐภัทร เสำวภำ รอง สว.(สอบสวน) สน.ท่ำเรือ 1112 24203 0229 รอง สว.กก.ดส. 1000 11202 1014

54 ร.ต.อ. ณัฐรัฐ กฤตธีระภูมิ รอง สว.(สอบสวน) สน.โชคชัย 1104 13203 0163 รอง สว.(สอบสวน) สน.คลองตัน 1112 24203 0185

55 ร.ต.ท. เดชำธร ชมศิริ รอง สว.(สอบสวน) สน.โชคชัย 1111 24203 0131 รอง สว.(สอบสวน) สน.ทองหล่อ 1112 24203 0169

56 ร.ต.อ. หญิง ตำรำไต ใจกล้ำ รอง สว.ฝอ.บก.จร. 1002 11325 0029 รอง สว.กลุ่มงำนสอบสวน บก.น.2 1004 11305 0059

57 ร.ต.อ. ไตรภพ ตัญจพัฒน์กุล รอง สว.(สอบสวน) สน.ทองหล่อ 1007 11203 0131 รอง สวป.สน.ทองหล่อ 1112 13202 0393

58 ร.ต.อ. ไตรภพ มงคลสุจริตกุล รอง สว.สส.สน.จักรวรรดิ สน.1-909 รอง สว.จร.สน.บำงย่ีขัน สน.3-610

59 ร.ต.อ. ทวีพงษ์ อืดทุม รอง สว.ฝอ.บก.จร. 1002 11302 0025 รอง สว.งำนสำยตรวจ 1 กก.1 บก.จร. 1002 11205 0041

60 ร.ต.อ. หญิง ทิพย์วรรณ ภู่ประดิษฐ์ รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงำนสอบสวน บก.น.6 1008 29203 0063 รอง สว.จร.สน.ปทุมวัน สน.2-783

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พ.ต.อ. วัชระ เทพเสน 
(วัชระ เทพเสน)

ผกก.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง กองบัญชำกำรต ำรวจนครบำล ท่ี 118/2566 ลงวันท่ี 10 มีนำคม 2566

61 ร.ต.อ. ธนกร คำรวพงศ์ รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงำนสอบสวน บก.น.5 1007 29203 0063 รอง สว.กลุ่มงำนสอบสวน บก.น.5 1007 11305 0061

62 ร.ต.ท. ธนภัทร ฉ่ัวตระกูล รอง สว.(สอบสวน) สน.ทุ่งสองห้อง 1109 24203 0211 รอง สว.(สอบสวน) สน.ตลำดพลู สน.3-542

63 ร.ต.ท. ธนภัทร์ เอ่ียมสุวรรณ รอง สว.งำนอ ำนวยกำร กก.ศูนย์รวมข่ำว บก.สปพ. 1013 11304 0054 รอง สว.ฝอ.ศฝร.บช.น. 1015 11305 0037

64 ร.ต.อ. ธนวัฒน์ กมล รอง สว.(สอบสวน) สน.ประเวศ 1111 24203 0196 รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงำนสอบสวน บก.น.6 1008 29203 0065

65 ร.ต.อ. ธนัฑชรง หงส์พิพัฒน์ศักด์ิ รอง สว.(สอบสวน) สน.บำงมด 1010 11203 0137 รอง สว.งำนสำยตรวจ 2 กก.สำยตรวจ บก.สปพ. 1013 11202 0100

66 ร.ต.อ. ธนิตศักด์ิ สัจจะวีระชัย รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงำนสอบสวน บก.สส.บช.น. 1012 29203 0105 รอง สว.กก.สส.3 บก.สส.บช.น. 1012 11204 0069

67 ร.ต.อ. ธรรมวัฒน์ สถำนสถิตย์ รอง สวป.สน.เพชรเกษม 1104 13202 0202 รอง สว.งำนอำรักขำท่ี 1 กก.อำรักขำ 2 บก.อคฝ. 1014 11202 0077

68 ร.ต.อ. ธวัช จันทร์เทพ รอง สว.(สอบสวน) สน.บำงโพงพำง 1112 24203 0128 รอง สว.(สอบสวน) สน.คลองตัน 1112 24203 0184

69 ร.ต.อ. ธัญอนันต์ รักษำแสง รอง สว.(สอบสวน) งำนศูนย์ควบคุมจรำจร วิภำวดีรังสิต/ทำงพิเศษ กก.2 บก.จร. 1002 29203 0129 รอง สว.(สอบสวน) สน.เตำปูน 1004 11203 0138

70 ร.ต.อ. ธิติ โชติพฤกษ์ชูกุล รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงำนสอบสวน บก.น.6 1008 29203 0065 รอง สว.งำนสำยตรวจ 3 กก.1 บก.จร. 1002 11205 0063

71 ร.ต.อ. นคร โชคมำนุสรณ์ รอง สว.ฝอ.3 บก.อก.บช.น. 1001 11309 0265 รอง สว.จร.สน.เตำปูน สน.1-810

72 ร.ต.อ. นพดล ศรีวะรมย์ รอง สว.สส.สน.ทุ่งมหำเมฆ สน.2-636 รอง สว.ธร.สน.ทุ่งมหำเมฆ สน.2-626

73 ร.ต.อ. นพรัตน์ ขันตรี รอง สว.สส.สน.คลองตัน 1112 13204 0405 รอง สวป.สน.คลองตัน 1112 13202 0397

74 ร.ต.อ. หญิง นริศรำ บัวมำศ รอง สว.ฝอ.บก.สปพ. 1013 11304 0160 รอง สว.ฝอ.บก.น.9 1011 11304 0080

75 ร.ต.อ. หญิง นฤมล เหล็งรักษำ รอง สว.ธร.สน.บำงขุนเทียน สน.3-382 รอง สว.ฝอ.บก.น.9 1011 11304 0019

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พ.ต.อ. วัชระ เทพเสน 
(วัชระ เทพเสน)

ผกก.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง กองบัญชำกำรต ำรวจนครบำล ท่ี 118/2566 ลงวันท่ี 10 มีนำคม 2566

76 ร.ต.อ. นันทิภำคย์ สอนทะ รอง สวป.สน.บำงโพงพำง สน.2-507 รอง สว.สส.สน.ลุมพินี สน.2-483

77 ร.ต.ท. น่ำนนที บูรณะ รอง สว.(สอบสวน) สน.บำงย่ีขัน 1114 24203 0114 รอง สว.(สอบสวน) งำนศูนย์ควบคุมจรำจร ด่วน 2 กก.2 บก.จร. 1002 29203 0125

78 ร.ต.อ. นิคม เทียมญำติ รอง สว.สส.สน.พญำไท สน.1-684 รอง สว.งำนตรวจพิสูจน์ผู้ขับข่ี กก.5 บก.จร. 1002 11205 0209

79 ร.ต.ท. นิรัติศรัย พิมพ์แสง รอง สว.(สอบสวน) สน.ปทุมวัน สน.2-898 รอง สว.(สอบสวน) สน.บำงพลัด 1114 24203 0112

80 ร.ต.อ. บุญชัย จำรุเสำวภำคย์ รอง สวป.สน.เทียนทะเล 1116 13202 0085 รอง สว.จร.สน.บำงมด สน.3-939

81 ร.ต.อ. หญิง เบญจรัตน์ แก้วประพันธ์ รอง สว.(สอบสวน) สน.มีนบุรี 1005 11203 0140 รอง สว.(สอบสวน) สน.โชคชัย 1102 12203 0244

82 ร.ต.อ. ปณัฐ นิติภักด์ิ รอง สว.(สอบสวน) สน.ทองหล่อ 1112 24203 0165 รอง สว.(สอบสวน) งำนตรวจสอบใบส่ังค้ำงช ำระ กก.3 บก.จร. 1002 30203 0163

83 ร.ต.ท. ประมุขศิลป์ อ่ิมกลับ รอง สว.ฝอ.บก.น.6 1008 11304 0078 รอง สว.(สอบสวน) สน.ประชำช่ืน 1109 24203 0155

84 ร.ต.อ. ประสิทธ์ิ หมอกยำ รอง สว.สส.สน.บำงขุนเทียน 1011 11204 0083 รอง สว.กก.สส.บก.น.7 1009 11204 0048

85 ร.ต.อ. ประเสริฐ หอกลำง รอง สว.ฝอ.บก.น.6 1008 11302 0020 รอง สว.ธร.สน.ปทุมวัน สน.2-387

86 ร.ต.อ. ปรัญญำ คงทรัพย์ รอง สว.สส.สน.บำงย่ีขัน สน.3-600 รอง สว.จร.สน.พระรำชวัง สน.1-945

87 ร.ต.อ. ปวิตร สังคะรัศมี รอง สว.จร.สน.นิมิตรใหม่ 1102 13205 0316 รอง สว.กก.สส.บก.น.4 1006 11204 0043

88 ร.ต.ท. ปำณัสม์ กล่ินขจร รอง สว.(สอบสวน) สน.ปทุมวัน สน.2-897 รอง สว.(สอบสวน) สน.บำงคอแหลม 1010 11203 0168

89 ร.ต.อ. พงศกร ข้องสำย รอง สว.(สอบสวน) สน.ปทุมวัน สน.2-412 รอง สว.(สอบสวน) สน.บำงย่ีขัน สน.3-1076

90 ร.ต.อ. พงศ์พันธ์ุ จันทร์รุ่งเรือง รอง สว.(สอบสวน) สน.หนองจอก สน.1-1288 รอง สวป.สน.ทองหล่อ 1112 13202 0341

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พ.ต.อ. วัชระ เทพเสน 
(วัชระ เทพเสน)

ผกก.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง กองบัญชำกำรต ำรวจนครบำล ท่ี 118/2566 ลงวันท่ี 10 มีนำคม 2566

91 ร.ต.ท. พงศ์ภรณ์ ศรีเผือก รอง สว.(สอบสวน) สน.ทุ่งครุ 1010 11203 0156 รอง สว.(สอบสวน) สน.ปำกคลองสำน 1010 11203 0163

92 ร.ต.อ. พงษ์พันธ์ เจียมศิริ รอง สว.กก.สส.บก.น.5 1007 11204 0054 รอง สว.สส.สน.วังทองหลำง 1006 11204 0085

93 ร.ต.อ. พชร พันธุระ รอง สว.สส.สน.บำงขุนเทียน สน.3-389 รอง สว.สส.สน.ส ำเหร่ สน.3-746

94 ร.ต.อ. พนม จอมค ำสิงห์ รอง สว.สส.สน.ยำนนำวำ สน.2-667 รอง สว.(สอบสวน) สน.บำงโพงพำง 1112 24203 0129

95 ร.ต.อ. พนมกร พูลสวัสด์ิ รอง สว.(สอบสวน) สน.แสมด ำ 1116 24203 0139 รอง สว.(สอบสวน) สน.ประชำส ำรำญ 1005 11203 0173

96 ร.ต.ท. พรรฑกร อรินต๊ิบ รอง สว.ฝอ.บก.อคฝ. 1014 11302 0015 รอง สว.งำนตรวจพิสูจน์ผู้ขับข่ี กก.5 บก.จร. 1002 11205 0210

97 ร.ต.อ. พลวัต ดำใหญ่ รอง สว.จร.สน.สุทธิสำร สน.1-755 รอง สวป.สน.คลองตัน 1007 11202 0105

98 ร.ต.อ. พสิษฐ์ บุญเรือง รอง สวป.สน.หนองจอก สน.1-1285 รอง สวป.สน.ล ำหิน 1645

99 ร.ต.อ. พัฒนำยุ ไหลสุพรรณวงค์ รอง สว.(สอบสวน) สน.ห้วยขวำง 1108 24203 0088 รอง สว.สส.สน.คลองตัน 1112 13204 0405

100 ร.ต.อ. พิชวุฒิ เป่ียมธรรมโรจน์ รอง สว.(สอบสวน) งำนศูนย์ควบคุมจรำจร ด่วน 2 กก.2 บก.จร. 1002 29203 0125 รอง สว.กก.ดส. 1000 11202 0029

101 ร.ต.อ. พิชิตชัย นำพัฒนกิจ รอง สว.(สอบสวน) สน.ทองหล่อ 1112 24203 0162 รอง สว.(สอบสวน) สน.ฉลองกรุง 1005 11203 0190

102 ร.ต.อ. พิษณุ แก่งศิริ รอง สวป.สน.ปทุมวัน 1113 13202 0161 รอง สว.กก.สส.บก.น.6 1008 11204 0044

103 ร.ต.อ. พิษณุ ทัศญำณ รอง สว.(สอบสวน) สน.วังทองหลำง 1006 11203 0131 รอง สว.จร.สน.วังทองหลำง 1102 13205 0216

104 ร.ต.อ. พีระพัฒน์ สัมฤทธ์ิดีงำม รอง สว.(สอบสวน) สน.บำงย่ีเรือ 1010 11203 0140 รอง สว.งำนสำยตรวจ 3 กก.สำยตรวจ บก.สปพ. 1013 11202 0104

105 ร.ต.อ. ไพฑูรย์ จันทร์มำ รอง สวป.สน.ชนะสงครำม 1108 13202 0270 รอง สว.จร.สน.ชนะสงครำม 1003 11205 0108

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พ.ต.อ. วัชระ เทพเสน 
(วัชระ เทพเสน)

ผกก.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง กองบัญชำกำรต ำรวจนครบำล ท่ี 118/2566 ลงวันท่ี 10 มีนำคม 2566

106 ร.ต.อ. ไพทูรย์ เริงศำสตร์ รอง สวป.สน.บำงกอกน้อย 1009 11202 0105 รอง สว.ชุดปฏิบัติกำร กก.ศูนย์รวมข่ำว บก.สปพ. 1013 11202 0067

107 ร.ต.อ. ภคพล ค ำศรี รอง สว.(สอบสวน) สน.ท่ำเรือ 1112 24203 0247 รอง สว.(สอบสวน) สน.ลุมพินี 1112 24203 0159

108 ร.ต.อ. ภำณุพงษ์ ทอนศรี รอง สว.(สอบสวน) สน.บำงซ่ือ 1004 11203 0145 ผบ.มว.(สบ 1) (รอง ผบ.ร้อย)  กองร้อยท่ี 5 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 11202 0247

109 ร.ต.อ. ภำนุเดช จูแสงพยับ รอง สว.จร.สน.อุดมสุข 1103 13205 0147 รอง สว.งำนตรวจพิสูจน์มลภำวะ กก.5 บก.จร. 1002 11205 0218

110 ร.ต.ท. ภูบดี สำระกูล รอง สว.(สอบสวน) สน.หนองค้ำงพลู 1011 11203 0131 รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงำนสอบสวน บก.น.5 1007 29203 0063

111 ร.ต.อ. ภูมิกิติ กัญญำภัคธนัน รอง สว.จร.สน.ทุ่งมหำเมฆ สน.2-652 รอง สว.สส.สน.ลุมพินี 1007 11204 0086

112 ร.ต.อ. ภูมิยศ โพธ์ิเย็น รอง สว.สส.สน.ทุ่งครุ 1115 13204 0163 รอง สว.สส.สน.ยำนนำวำ สน.2-668

113 ร.ต.อ. ภูริพงศ์ หน่อจันทร์หอม รอง สว.(สอบสวน) สน.สำมเสน สน.1-1000 รอง สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น. 1001 11302 0219

114 ร.ต.อ. มัธยันห์ กงจักร์ รอง สว.(สอบสวน) สน.ทองหล่อ สน.2-327 รอง สวป.สน.ทองหล่อ สน.2-320

115 ร.ต.อ. ยงสวัสด์ิ จันทร์ข้ึน รอง สวป.สน.ยำนนำวำ สน.2-658 รอง สวป.สน.ลุมพินี 1007 11202 0100

116 ร.ต.อ. รณกร บัวคล่ี รอง สวป.สน.บำงขุนนนท์ สน.3-862 รอง สว.สส.สน.บำงขุนนนท์ สน.3-866

117 ร.ต.ท. รติภัทร แก้วสมบุญ รอง สว.(สอบสวน) สน.ปทุมวัน สน.2-399 รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงำนสอบสวน บก.น.7 1009 29203 0065

118 ร.ต.อ. 1447 ลัทธพล อัครปัญญำ รอง สว.(สอบสวน) สน.นำงเล้ิง สน.1-977 รอง สว.กก.สส.บก.น.5 1007 11204 0052

119 ร.ต.อ. ลัทธวิทย์ ปุ้มตะมะ รอง สว.(สอบสวน) สน.โชคชัย 1111 24203 0139 รอง สว.(สอบสวน) สน.พญำไท 1003 11203 0133

120 ร.ต.อ. หญิง วงเดือน มำตรก ำจร รอง สว.ธร.สน.ร่มเกล้ำ 1103 13304 0150 รอง สว.ฝอ.บก.น.4 1006 11304 0018

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พ.ต.อ. วัชระ เทพเสน 
(วัชระ เทพเสน)

ผกก.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง กองบัญชำกำรต ำรวจนครบำล ท่ี 118/2566 ลงวันท่ี 10 มีนำคม 2566

121 ร.ต.อ. วณัฐพงศ์ สุขช่ืน รอง สว.(สอบสวน) สน.โชคชัย 1111 24203 0164 รอง สว.จร.สน.โชคชัย 1102 13205 0255

122 ร.ต.ท. วสุ ลีฬหำศิลป์ รอง สว.(สอบสวน) สน.โชคชัย 1111 24203 0130 รอง สว.(สอบสวน) งำนศูนย์ควบคุมจรำจร วิภำวดีรังสิต/ทำงพิเศษ กก.2 บก.จร. 1002 29203 0129

123 ร.ต.ท. วัชระ พันธ์โนรำช รอง สว.ฝอ.3 บก.อก.บช.น. 1001 11309 0263 รอง สว.งำนศูนย์ควบคุมข้อมูลใบส่ัง กก.3 บก.จร. 1002 11304 0136

124 ร.ต.อ. วัฒนำ สำริก รอง สว.จร.สน.ร่มเกล้ำ 1103 13205 0176 รอง สว.จร.สน.หัวหมำก สน.1-1159

125 ร.ต.อ. วันเผด็จ แท่นรัตน์ รอง สว.จร.สน.พญำไท สน.1-709 รอง สว.สส.สน.พญำไท สน.1-685

126 ร.ต.อ. วิชชำภพ กำวสูงเนิน รอง สว.จร.สน.ทุ่งครุ สน.3-997 รอง สว.สส.สน.บำงนำ สน.2-758

127 ร.ต.อ. วิฑูรย์ ไชยฮะนิจ รอง สวป.สน.อุดมสุข 1103 13202 0128 รอง สว.จร.สน.อุดมสุข 1103 13205 0147

128 ร.ต.อ. วิวัฒน์ มหำเทพ รอง สว.(สอบสวน) สน.บำงเขน สน.1-1102 รอง สว.(สอบสวน) สน.สำยไหม 1004 11203 0189

129 ร.ต.อ. วีรพันธ์ ผลพันธิน รอง สว.(สอบสวน) สน.สุทธิสำร 1109 24203 0131 นว.(สบ 1) ผบก.น.8 1010 11323 0007

130 ร.ต.อ. วีระ ชุมวงศ์ รอง สวป.สน.บำงโพ 1108 13202 0213 รอง สว.สส.สน.บำงโพ 1108 13204 0157

131 ร.ต.ท. วีระนนท์ แสงอริยนันท์ รอง สว.(สอบสวน) สน.พระโขนง 1112 24203 0198 รอง สว.(สอบสวน) สน.พญำไท 1108 24203 0069

132 ร.ต.อ. วีรำวุทธ เงำงำม รอง สว.ธร.สน.ศำลำแดง สน.3-876 ผบ.มว.(สบ 1) ฝ่ำยปกครองและกำรฝึก ศฝร.บช.น. 1015 11306 0017

133 ร.ต.อ. วุฒิชัย แสนแก้ว รอง สวป.สน.ส ำเหร่ สน.3-743 รอง สว.จร.สน.แสมด ำ 1116 13205 0080

134 ร.ต.อ. ศรัญยู พันธ์ด ำรงกุล รอง สว.(สอบสวน) สน.ดอนเมือง สน.1-577 นว.(สบ 1) ผบก.น.2 1004 11323 0007

135 ร.ต.อ. ศิริชัย แก้วประสิทธ์ิ รอง สว.(สอบสวน) สน.หัวหมำก สน.1-1266 รอง สว.(สอบสวน) สน.คลองตัน 1112 24203 0178

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พ.ต.อ. วัชระ เทพเสน 
(วัชระ เทพเสน)

ผกก.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง กองบัญชำกำรต ำรวจนครบำล ท่ี 118/2566 ลงวันท่ี 10 มีนำคม 2566

136 ร.ต.อ. ศิริชัย ชัยวุฒิ รอง สว.(สอบสวน) สน.ท่ำข้ำม 1116 24203 0122 รอง สว.(สอบสวน) สน.ภำษีเจริญ 1011 11203 0144

137 ร.ต.อ. หญิง ศิริลักษณ์ ดวงแก้ว รอง สว.งำนควบคุมยุทธกำรและกำรฝึก กก.ต่อต้ำนกำรก่อกำรร้ำย บก.สปพ. 1013 11318 0127 รอง สว.กองร้อยปฏิบัติกำรพิเศษท่ี 1 กก.ต่อต้ำนกำรก่อกำรร้ำย บก.สปพ. 1013 11207 0204

138 ร.ต.อ. หญิง สกุลสิน พรพนม รอง สว.(สอบสวน) สน.สำยไหม 1004 11203 0191 รอง สว.(สอบสวน) สน.โชคชัย 1006 11203 0119

139 ร.ต.อ. สถำพร โสตถิย้ิม รอง สวป.สน.คลองตัน 1112 13202 0399 รอง สว.(สอบสวน) สน.คลองตัน 1112 24203 0176

140 ร.ต.อ. สนอง โยธคล รอง สว.สส.สน.บำงชัน 1111 13204 0078 รอง สว.กก.สส.บก.น.3 1005 11204 0049

141 ร.ต.อ. สมพงษ์ ศิริมงคล รอง สว.สส.สน.ล ำผักชี 1110 13204 0168 รอง สว.สส.สน.นิมิตรใหม่ 1102 13204 0306

142 ร.ต.อ. สมยศ แสงน้ ำ รอง สว.ฝอ.บก.น.5 1007 11302 0021 รอง สว.สส.สน.บำงโพงพำง สน.2-510

143 ร.ต.อ. สหพล จันทร์ทอง รอง สว.(สอบสวน) งำนตรวจสอบใบส่ังค้ำงช ำระ กก.3 บก.จร. 1002 30203 0163 นว.(สบ 1) ผบก.อคฝ. 1014 11323 0005

144 ร.ต.อ. สหัสชัย มณฑำ รอง สว.(สอบสวน) สน.ดินแดง สน.1-1227 รอง สว.(สอบสวน) สน.ประชำช่ืน 1109 24203 0150

145 ร.ต.อ. สัญญำ จงเกิดผล รอง สวป.สน.บำงย่ีเรือ 1115 13202 0211 รอง สว.จร.สน.ตลำดพลู สน.3-548

146 ร.ต.อ. สันติ รอดเขียน รอง สว.(สอบสวน) สน.ประเวศ 1111 24203 0191 รอง สว.(สอบสวน) สน.อุดมสุข 1006 11203 0156

147 ร.ต.อ. สำคร แสงศร รอง สว.สส.สน.บำงนำ สน.2-757 รอง สว.สส.สน.บำงโพงพำง 1112 13204 0371

148 ร.ต.อ. สุชำทิตย์ เพ่ิมกสิกรรม รอง สวป.สน.ยำนนำวำ 1008 11202 0107 รอง สว.งำนปฏิบัติกำรจรำจรตำมโครงกำรพระรำชด ำริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 11205 0238

149 ร.ต.ท. สุทัศน์ รอดเพชร รอง สว.(สอบสวน) สน.จักรวรรดิ สน.1-1216 รอง สว.(สอบสวน) สน.บำงรัก 1008 11203 0117

150 ร.ต.อ. สุนัน ชุดไธสง รอง สวป.สน.นิมิตรใหม่ 1102 13202 0301 รอง สว.สส.สน.มีนบุรี 1005 11204 0083

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พ.ต.อ. วัชระ เทพเสน 
(วัชระ เทพเสน)

ผกก.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง กองบัญชำกำรต ำรวจนครบำล ท่ี 118/2566 ลงวันท่ี 10 มีนำคม 2566

151 ร.ต.อ. สุภัทร หนูเขียว รอง สว.สส.สน.บำงเขน 1109 13204 0388 รอง สวป.สน.บำงเขน 1109 13202 0306

152 ร.ต.อ. สุเมธัส บวรนันทกุล รอง สว.(สอบสวน) งำนศูนย์ควบคุมจรำจร ด่วน 1 กก.2 บก.จร. 1002 29203 0114 รอง สว.กก.ดส. 1000 11202 1021

153 ร.ต.อ. สุรศักด์ิ ศิริจ ำปำ รอง สว.กก.ดส. 1000 11304 0056 รอง สว.กก.ดส. 1000 11202 1013

154 ร.ต.อ. สุรัฐกิจ กิตติธัชสุข รอง สว.(สอบสวน) สน.บุคคโล สน.3-1023 รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงำนสอบสวน บก.น.2 1004 29203 0065

155 ร.ต.อ. สุริยำ บุญไหล รอง สว.(สอบสวน) สน.บำงพลัด 1114 24203 0110 รอง สว.(สอบสวน) สน.บวรมงคล 1104 12203 0124

156 ร.ต.อ. สุริยำ หำอุปละ รอง สว.(สอบสวน) สน.ท่ำข้ำม 1116 24203 0118 รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงำนสอบสวน บก.น.2 1004 23203 0062

157 ร.ต.อ. โสภณัฐ นำยำว รอง สว.สส.สน.ลุมพินี สน.2-482 รอง สว.กก.สส.บก.น.9 1011 11204 0049

158 ร.ต.อ. อดุลเดช จินตศิริกูล รอง สว.(สอบสวน) สน.บำงรัก 1113 24203 0080 รอง สว.(สอบสวน) สน.ดอนเมือง 1004 11203 0205

159 ร.ต.อ. อนันต์ ศรีเนตร รอง สว.สส.สน.มีนบุรี สน.1-1120 รอง สว.กก.สส.บก.น.3 1005 11204 0046

160 ร.ต.อ. อภิชำ ชินกังสดำร รอง สว.(สอบสวน) สน.โชคชัย 1102 13203 0246 รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงำนสอบสวน บก.น.5 1007 29203 0064

161 ร.ต.อ. อมรพล เทพหัตถี รอง สว.สส.สน.บำงซ่ือ 1004 11204 0086 รอง สว.สส.สน.ทุ่งสองห้อง 1102 13204 0168

162 ร.ต.อ. อรรถพร วิโรจน์ธนำดล รอง สว.ฝอ.บก.น.4 1006 11327 0076 รอง สว.ฝ่ำยบริกำรกำรศึกษำ ศฝร.บช.น. 1015 11304 0050

163 ร.ต.อ. อรรถสิทธ์ิ โสนุช รอง สว.(สอบสวน) สน.ชนะสงครำม สน.1-1036 นว.(สบ 1) ผบก.น.1 1003 11323 0007

164 ร.ต.อ. อริชัย จันปุ่ม รอง สวป.สน.บำงเขน 1109 13202 0386 รอง สว.จร.สน.สำยไหม 1109 13205 0081

165 ร.ต.อ. อรุณ สุรพงศ์ รอง สว.สส.สน.ท่ำเรือ 1112 13204 0093 รอง สว.สส.สน.มักกะสัน 1003 11204 0090

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พ.ต.อ. วัชระ เทพเสน 
(วัชระ เทพเสน)

ผกก.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง กองบัญชำกำรต ำรวจนครบำล ท่ี 118/2566 ลงวันท่ี 10 มีนำคม 2566

166 ร.ต.อ. อวยชัย สงค์อินทร์ รอง สว.(สอบสวน) สน.จรเข้น้อย สน.2-382 รอง สว.จร.สน.จรเข้น้อย สน.2-839

167 ร.ต.อ. อวยพร รัตนเจริญธรรม รอง สวป.สน.คลองตัน 1007 11202 0107 รอง สวป.สน.ทองหล่อ 1007 11202 0103

168 ร.ต.อ. อัครชัย บำงศิริ นว.(สบ 1) ผบก.ศฝร.บช.น. 1015 11323 0028 รอง สว.สส.สน.เตำปูน 1109 13204 0369

169 ร.ต.อ. อัยยรัช ศศิธรเวชกุล รอง สว.(สอบสวน) สน.บำงโพงพำง 1112 24203 0130 รอง สว.จร.สน.บำงโพงพำง สน.2-880

170 ร.ต.อ. อำนุวัฒน์ บุญพรำนชู รอง สวป.สน.บำงโพ 1108 13207 0150 รอง สว.จร.สน.ร่มเกล้ำ 1103 13205 0178

171 ร.ต.อ. อำษำ สำรสำส รอง สว.กก.สส.บก.น.6 1008 11204 0055 รอง สว.กก.ดส. 1000 11202 0034

172 ร.ต.ท. อ ำนวย ชุมจินดำ รอง สวป.สน.บำงขุนเทียน 1116 13202 0273 รอง สว.ฝอ.บก.อคฝ. 1014 11202 0023

173 ร.ต.อ. อ ำพน สิทธิจันทร์ รอง สวป.สน.ดุสิต 1108 13202 0216 รอง สวป.สน.มักกะสัน 1108 13202 0200

174 ร.ต.อ. อิทธิกร เกิดพละ รอง สว.สส.สน.ลุมพินี 1112 13204 0388 รอง สว.สส.สน.คลองตัน 1112 13204 0404

175 ร.ต.อ. อุดร เจนเขตรกิจ รอง สวป.สน.บำงขุนนนท์ สน.3-863 รอง สว.งำนอำรักขำท่ี 4 กก.อำรักขำ 2 บก.อคฝ. 1014 11202 0118

176 ร.ต.อ. เอกภพ ทองขำว รอง สวป.สน.ภำษีเจริญ 1011 11202 0105 รอง สว.กก.ม้ำต ำรวจ บก.สปพ. 1013 11202 0234

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พ.ต.อ. วัชระ เทพเสน 
(วัชระ เทพเสน)

ผกก.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.




